
KUPNI SMLOUVA
(dále jen ,,smlouva")

SMLUVNí srneruy

Prodávající
Obchodní jméno: AdwyData s.r.o.
Sídlo: Za potokem 4614
Zastoupený: Pavlínou Šebkovou - jednatelkou
lG: 04524144
Dlč: CZO4524144
Bankovní spojeni: í15-í507460297l 0100 (KB a.s.)

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 248753
(dále jen ,,AdwyData" nebo "prodávající")

a

Kupující
Obchodní jméno: VOŠ, SPŠ a SOŠ, Varnsdorf, p,o,
Sídlo: Bratislavská 2166,407 47 Varnsdorf
Jehož jménem jedná: lng. Bc. Petr Kotulič - ředitel školy
lC: 18383874
Dlč: CZ18383874
Bankovní spojení: 17379491O1O3OO (ČSOB a.s.)
(dále jen ,,Kupující")

Výše uvedené smluvní strany uzavírají tuto smlouvu o koupi, alo za podmínek níže uvedených

1. pŘeouĚT sMLouvy
1.1 Prodávající se touto Smlouvou zavazuje dodat kupujícímu hardware uvedený v Příloze č, 1, která je

nedílnou součástí této Smlouvy (dále jen ,,Zboži"); kupující se zavazuje Zboží převzít, poskytnout
prodávajícímu potřebnou součinnost a uhradit sjednanou kupní cenu.

2. TERMíN, MísTo A zPŮsoB PLNĚNí
2.1 ProdávajícídodáZboží dle Přílohy č.1 kupujícímu nejpozději do31.12.2020

2,2 Místem plnění Smlouvy je: Varnsdorf

2.3 Zboží bude kupujícímu předáno na základě předávacího protokolu/ dodacího listu potvrzeného oběma
smluvními stranami.

2.4 Jakékoliv změny Zboží nebojeho části musí být smluvními stranami sjednány v písemné podobě.

3. KUPNí GENA, oBcHoDruín plnTEBNí PoDMíNKY

1;A



3.1 Cena všech plnění sjednaných v této Smlouvě je sjednána dohodou smluvních stran a nelze ji překročit
bez dohody smluvních stran.

3.2 Kupující se zavazuje prodávajícímu za řádné dodání Zboží při splnění všech povinností stanovených
v této Smlouvě zaplatit kupní cenu Zboží ve wši 214 500,- Kč (slovy: Dvěstěčtrnácttisícpětset korun)
bez DPH, tedy 259 545,- Kč včetně 21 o/o DPH,

3.3 Sjednaná cena zahrnuje veškeré náklady spojené sdodáním Zboží, jak sjednáno vtéto Smlouvě.
Detailní způsob výpočtu celkové ceny a jednotkové ceny za HW jsou uvedeny v Příloze č. 1 této
Smlouvy.

3.4 Kupující neposkytuje zálohy. Nárok na úhradu faktury vzniká prodávajícímu po úspěšném předání a
převzelí Zboží.

3.5 Pokud prodávající nepředáZboží ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu
ve výši 200,- Kč zakaždý den prodlení, nejvýše však do částky odpovídající 5 % celkové ceny plnění.

3,6 Cena všech plnění sjednaných v této smlouvě je sjednána dohodou smluvních stran.

3.7 Není-li výslovně stanoveno jinak, je sjednána splatnost každého daňového dokladu čtrnáct (14) dní.

3.8 Bez požadovaných a zákonných náležitostí není faktura platná a kupující je oprávněn takový doklad
vrátit s požadavkem na provedení opravy. Ode dne doručení opraveného účetního dokladu běží nová
lhůta splatnosti.

3.9 Kupující se zavazuje platit cenu bezhotovostním převodem na bankovní účet uvedený v záhlaví této
smlouvy, případně na úěet, jehož číslo prodávající kupujícímu písemně sdělí.

3,10 Jakékoliv nesrovnalosti ve fakturacije kupující povinen projednat s prodávajícím do konce kalendářního
měsíce, vněmž mu byla faktura odeslána, jinak se máza to, že nemá kfakturám žádné připomínky
nebo námitky. V případě, že jakákoliv část odměny nebo úěelně vynaložených nákladů bude sporná,
není tím dotčena povinnost kupujícího uhradit zbývající, nespornou, část odměny, resp. účelně
vynaložených nákladů.

3.11 V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně vystavených a doruěených faktur je kupující povinen
uhradit úrok z prodlení dle nařízení vlády č,35112013 Sb., kteným se určuje rnýše úroků z prodlení a
nákladů spojených s uplatněním pohledávky, urěuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena
orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a
veřejných rqstříků právnických a fyzických osob, v platném znění zvýšený o pět (5) procent, Požadovat
úroky z úroků je povo|eno. Prodávající je dále oprávněn požadovat náhradu veškelých nákladů
vynaložených v souvislosti s vymáháním dlužných částek neuhrazených ve lhůtě splatnosti. V případě
prodlení s úhradou faktury je prodávajíc rovněž oprávněn zadžet dokumenty a jiné věci, které převzala
od kupujícího či od jiných osob pro kupujícího do té doby, než kupující splní veškeré povinnosti.

3,12 Pokud má kupující nevyrovnané závazky po lhůtě splatnosti, informuje jej prodávající o této skuteěnosti
prokazatelným způsobem. Jestliže kupující neuhradí dlužnou částku ani v přiměřené náhradní lhůtě, je
prodávající oprávněn pozastavit další plnění této smlouvy až do doby úplného vyrovnání závazků, o této
skuteěnosti informuje kupujícího vhodným způsobem, např. faxem nebo telefonicky. Po dobu uplatnění
tohoto práva není prodávající v prodlení.

3.13 Prodávající je oprávněn jednostranně započítat jakoukoliv svou pohledávku za kupujícím proti vzájemné
pohledávce kupujícího. Pokud bude kupující dlužit více dluhů, pak bude jakékoliv plnění vždy zapoěteno
nejprve na dluh určený prodávajícím, a to bez ohledu na to, které dluhy byly upomenuty a které nikoliv.
Smluvní strany vylučují ve vztahu k pohledávkám za kupujícím aplikaci § 1987 odst. 2 zák. č, 89/2012
Sb., občanského zákoníku, a souhlasí s tím, že i nejistá a/nebo neurčitá pohledávka je způsobilá k
započtení,

3,14 Své nároky z neuhrazených pohledávek je prodávající oprávněn uspokojit provedením jednostranného
zápočtu oproti finančním prostředkům poskytnutým ve formě záloh ve stejné čijiné záležitosti, které se
splatná pohledávka týká, či k jinému účelu, pokud možnost takového započtení nevylučuje platná právní
úprava. O provedení tohoto zápočtu je prodávající povinen kupujícího bez zbytečného odk|adu
informovat.

3.15 Kupující souhlasí s tím, že bez předchozího písemného souhlasu prodávajícího nepostoupí a nepřevede

Ad,*;, ileta 3 í o Hššj3§&§§§šlP ua



4.

4.1

4.2

4.3

4.4

5.

5.1

žádnou svoji pohledávku vůči prodávajícímu žádné třetí osobě. Pro vyloučení všech pochybností se
písemnou formou pro účely tohoto ustanovení nepovažuje e-mail čijiná elektronická zpráva.

3.16 Prodávající podpisem této Smlouvy potvzuje, že bankovní úcet uvedený na daňovém dokladu je účtem,
ktený je podle § 96 zákona č. 23512004 Sb. o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen ,,Zákon
o DPH"), zveřejněn správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup, tj. jako údaj v Registru
plátců DPH (dále jen ,,Registrovaný účet").

3.17 Prodávající se zavazuje, že pokud správce daně rozhodne, že je nespolehlivým plátcem dle Zákonu o
DPH, sdělí tuto skutečnost kupujícímu bez zbytečného odkladu. V tomto případě je kupující oprávněn
odvádět DPH z dodavatelské faktury přímo správci daně.

PRAVA A PoVlNNosTl sMLUVNlcH STRAN
Prodávající se zavazuje plnit tuto Smlouvu s vynaložením náležité odborné péěe.

Prodávající je povinen:

o dodat zboži v rozsahu a v kvalitě předpokládaných touto smlouvou,
o oznámit kupujícímu termín instalace ěi dovezení zboží či jeho součástí na místo plnění

v dostatečném předsti hu.

Kupující je povinen v průběhu plnění této Smlouvy kontrolovat, zda průběh jejího plnění odpovídá
sjednaným podmínkám. Všechny případně zjištěné vady je povinen ihned písemně vytknout.

Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu podmínky potřebné pro plnění této Smlouvy, především
pak součinnost při jejím provádění včetně příslušných konzultací. Přesnější specifikace činností
prováděných pracovníky kupujícího bude specifikována před dodáním Zboží.

4.5 Kupující je povinen umožnit prodávajícímu přístup do všech prostor, v nichž se předpokládá ěinnost
spojená s dodáním Zboží, tento přístup bude umožněn v době dohodnuté mezi kupujícím a
prodávajícím.

Kupujícíje povinen zajistit v místě plnění pro prodávajícího a pro jeho vozidla vstup, vjezd a výjezd do
všech prostor, jejichž užíváni bude nezbytné pro splnění dodávky.

Kupující je povinen při dodání Zboží provést kontrolu neporušenosti jeho obalů a jejich porušení
neprodleně oznámit písemně prodávajícímu.

Kupujícíje povinen určit pracovníka odpovědného za zajištění složení, uskladnění a ostrahy Zboží.

Kupující je povinen poskytnout prodávajícímu jinou potřebnou součinnost, zejména zajistit při dodání
Zboži přítomnost svého specialisty pro hardware a software.

zÁRuKA A oDpovĚonosT zAVADy, zÁnučruí senus
Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na Zboží v délce 36 měsíců ode dne podpisu předávacího
protokolu oběma smluvními stranami.

Záruéni doba začíná běžet ode dne předání Zboží dle této Smlouvy Prodávajícím Kupujícímu na základě
oběma smluvními stranami podepsaného dodacího listu.

Kupující se zavazuje po převzetí zboži seznámit se záručními podmínkami a pokyny k používání Zboží,
které se zavazuje dodržovat a které mají přednost před ustanoveními této Smlouvy.

Zjistí-li kupující vady Zboží, je povinen je prodávajícímu vytknout ihned po jejich zjištění.

Prodávající se veškeré své odpovědnosti zprostí, pokud bude zjištěno, ževada byla zpŮsobena výluČně
kupujícím nebo zásahem do SW, HW či systémového prostředí ze strany kupujícího nebo při nedodžení
všech provozních postupů nebo v důsledku okolností vylučujících odpovědnost. Prodávající neodpovídá
za škody, které vznikly:

4.6

4.7

4.8

4.9

5.3

5,4

5.5

5,2

,{dwyData §. i.§, www§dwy§_ala§ě 3l6



použitím softwarového a hardwarového vybavení, které jím nebylo dodáno (např, napadení
systému viry),

neodbornou obsluhou a manipulací,

umístěním HW či SW v nevhodném prostředí,

připojením k nesprávnému zdroji napětí.

PŘEVOD PRÁV
Nebezpečí škody na Zboží přechází na kupujícího, jakmile Zboží přejde do jeho sféry dispozice;
vlastnictví přechází na kupujícího zaplacením sjednané ceny Zboží.

TRvÁNí sMLoUvy, pLATNosT A ÚČlrurtosT sMLoUvy
Tato smlouva se uzavírá jednorázově.

Kupujícíje oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení Smlouvy, kteným se rozumí
zaviněné překročení termínu 21 dní od objednání o více než 14 dní, nebo jakékoliv opakované závažné
porušení Smlouvy, které kupující prodávajícímu písemně vytknul a stanovil přiměřenou dodatečnou
lhůtu k nápravě, která marně uplynula. Smluvní strany se dohodly, že marným uplynutím dodateěné
lhůty, která je poskytnuta jednou smluvní stranou k plnění smluvní povinnosti, s jejímž plněním je druhá
smluvní strana v prodlení, nedochází automaticky k odstoupení od Smlouvy, a to ani v případě, kdy
oprávněná smluvní strana sdělí, že dodatečnou lhůtu k plnění již neprodlouží.

Prodávající je oprávněn odstoupit od Smlouvy ěi od dílčího plnění, neposkytuje-li kupující potřebnou
součinnost, nezaplatí-li kupující řádně či včas jakoukoliv z plateb, nebo v případě jiného podstatného
porušení smlouvy. V případě odstoupení od smlouvy z důvodů na straně kupujícího je kupující povinen
uhradit odměny vztahující se k již akceptovaným dílčím plněním za období před účinností odstoupení.

Odstoupení od Smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody, úhradu odstupného ani na smluvní
pokutu.

zÁvĚnečnÁ uJEDNÁNí
Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které smluvní strany
měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro její závaznost. Žádný prolev stran
učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev učiněný po jejím uzavření nesmí být vykládán v rozporu
s jejími výslovnými ustanoveními a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.

Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této Smlouvy byla jakákoliv práva a povinnosti
dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami ěi zvyklostí zachovávaných obecně
ěi v odvětví týkajícím se předmětu plnění této Smlouvy, ledaže je ve Smlouvě výslovně sjednáno jinak.
Vedle shora uvedeného si smluvní strany potvzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi
zavedených obchodních zvyklostí či praxe,

Pro vyloučení pochybností smluvní strany uýslovně potvrzují, že jsou podnikateli, uzavírqí tuto Smlouvu
přisvém podnikání.

Pro vyloučení pochybností se uvádí, že kupující považuje tuto Smlouvu za odvážnou Smlouvu a tudíž
se nazávazky zní vzniklé nepoužijí ustanovení § 1740 odst. 3, § 1764 až 1766 a § 1793 ů 1795
obcanského zákoníku.

Ukáže-li se některé z ustanovení této Smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na ostatní
ustanovení Smlouvy obdobně podle § 576 občanského zákoníku.

a

a

a

6,

6.1

7.

7.1

7.2

/.ó

7.4

8.

8.1

8.2

QÁ

ó,J

a1

Adrvynata §-r.s. Wscw§dws§la§Z 4l6



8.6 Smluvní strany vylučují aplikaci následujících ustanovení občanského zákoníku na tuto Smlouvu: § 557,
§ 1805 odst. 2, § 2620 až§2622.

8,7 Smluvní strany výslovně potvzují, že základní podmínky této Smlouvy jsou výsledkem jednání
smluvních stran a každá ze smluvních stran měla příležitost ovlivnit obsah základních podmínek této
Smlouvy.

8,8 Prodávající je oprávněn poskytovat plnění obdobné plnění poskytovanému na základě této Smlouvy
třetím osobám, které jsou ve vztahu k danému kupujícímu soutěžitelem.

8.9 Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních. Smlouva může býtzměněna pouze písemnými dodatky
podepsanými statutárními zástupci obou stran.

8. 1 0 Smluvní strany tímto výslovně uvádí, že tato Smlouva je závazná až okamžikem jejího podepsání oběma
smluvními stranami a obě smluvní strany jsou oprávněny vést jednání o jejím uzavření, aniž by
odpovídaly zato, zda bude či nebude uzavřena.

8.11 Nedílnou souéstí této Smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. ,1 
: Seznam zboží, cenová specifikace

/t .2 ,;aV Varnsdorf dne..,. í.". .

vOŠ, SpŠ o sOŠ,

Yomdoí, přspevkovú orponiacee
"i.

V Praze dne.... ...

AdwyData s.r.o,

5ltr



Příloha č. 1: Seznam Zboži, cenová specifikace

Uvedené ceny jsou včetně dopravy.

Kontaktní osoba Prodávajícího: Lukáš Burt, buÉ@adwvdata.cz, tel. 602 885 595

Kontaktni osoba Kupujícího:

Název |V|inimální
požadované
parametry

množství Nabízené parametry Zálukav
měsících jednotková

cena bez
DPH

jednotková
cena s
DPH

celková cena
bez DPH

ceIková
cena S DPH

Notebook NOTEBOOK FuIl HD
d spIej, cPU
(Benchmark) min
2,400 bodú. HDD
SSD min, 256 GB, 8
GB RAM. numerická
k|áVesnice, mikrofon.
kamera, OS
\r'/]ndows ,10 PRO
64bit, CZ. MS office)
Záruka min, 24 měs,
NBD ( NeXt Business
Day)

15 Dell Latitude 35í0,
lntel core i3 -
101 10U, LcD í5,6",
Matný,19|0x1080
(Full HD), RAM 8
GB (max.32GB),
SSD 256 GB_, integr.
grafika, Windows 10
Pro, num.
klávesnice, bez op.
mechaniky, čtečka
karet, GbLAN, BT,
USB3-2 ksx/US82-í
ksx, TouchPad,
HDMl, RJ45,
Webcam, ,l 

,gkg +

MS ofíice

Jo 14 300 Kč 17 303 Kč 214 500 Kč 259 545 Kč

CeIkovét
cena be,z
DPH

214 500,00 Kč celková cena s
DPH

259 545,00 Kč

Adr^,,yř*ta §, r.§. §]tr!{éd\"dyd§l€.§4 s/6


		2020-12-15T08:36:10+0100
	Pavlína Šebková




